



Jens Ringö, ny fastighetschef Rosengård Fastighets AB. Foto: Miriam Preis

2020-12-21 17:01 CET

Rosengård Fastighets AB välkomnar ny fastighetschef

- Vi har fått bra gensvar från presumtiva kandidater till tjänsten som fastighetschef, vilket visar att det är många som lockas av att vara med i ett spännande bolag med starka ägare och som drivs av att göra långsiktig skillnad för våra boende på Rosengård, säger Petra Sörling vd på Rosengård Fastighets AB.

Jens Ringö tillträder som fastighetschef hos Rosengård Fastighets AB den 16 mars 2021. Jens kommer närmast från rollen som enhetschef hos Stadsfastigheter där han har ansvarat för fastighetsförvaltningen.

Dessförinnan har han bland annat varit leveranschef för fastighetservice Riksbyggen Södra Skåne.

Petra Sörling fortsätter:

- Jens är en van ledare med en gedigen erfarenhet från olika roller med ansvar för fastighetservice och förvaltning. Jag är övertygad om att Jens med sin värdegrund och kompetens kommer att komplettera nuvarande ledningsgrupp.

- Rosengård Fastighets AB har med sin ägarstruktur och sitt engagemang fångat mitt intresse och jag ser framemot att börja som fastighetschef. Jag hoppas kunna vara med och bidra till en trygg och långsiktig utveckling av fastighetsbeståndet på Rosengård och det kommande stadsutvecklingsprojektet Culture Casbah, säger Jens Ringö.

För ytterligare information, kontakta:

Petra Sörling, vd Rosengård Fastighets AB, 0733-98 20 40

Rosengård Fastighets AB vill förverkliga idén om ett mer integrerat Malmö. Visionen är ett Rosengård som alla i Malmö är stolta över. Fastighetsbolaget äger, tar hand om och utvecklar 1660 bostadslägenheter där cirka 5 000 personer bor, i områdena Törnrosen och delar av Örtagården. Befintliga bostäder ska utvecklas och integreras med stadsutvecklingsprojektet Culture Casbah.

Rosengård Fastighets AB driver Culture Casbah i samarbete med privata, offentliga och ideella verksamheter med målet att omvandla Rosengård till en mer levande, urban och grön stadsdel i Malmö. Culture Casbah kommer att addera mer än 300 lägenheter, nya förskolor, lokaler för privat service, handel, kontor, idrott och kultur.

Rosengård Fastighets AB ägs till lika delar av MKB Fastighets AB, Fastighets AB Balder, Heimstaden AB och Victoria Park AB.

Kontaktpersoner



Jenny Tebäck

Presskontakt

Marknads- och Kommunikationschef

jenny.teback@rosengardfastighet.se

040-685 43 59

0729-94 43 59